Comitato
Regionale
Lombardia
Ceriano L.tto 01 05 22
LOMMX009 mgmkiming
Pos. Num. Pilota
1 720 GILBERTI Pierre
2 79 GOLDANIGA Alessandro
3 701 ROMA Maurizio
4 123 GARANCINI Ilvan
5 95 ZANINI Edoardo
6 792 LOCATI Alessandro
7 373 FALETTI Oscar
8 787 SALINA Carlo G.
9 441 PONZONI Mirko
10 158 ESTREMO Domenico
11 22 SIRTOLI Franco
12 272 CRASNICOV Loris
13 963 ZONCA Gabriele
14 5 MAZZAFERRO Domenico
15 471 ZANCATO Roberto
16 98 PECORA Stefano
17 35 DI BLASIO Andrea
18 233 MASSARI Ruggero

Miglior tempo: nr 720 - GILBERTI Pierre 1:54.507 nel giro 2 Media 47,473

Classe

Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over

Over

Campionato Regionale Motocross

Categ.

MX1 Vet
MX1 Sup
MX1 Sup
MX1 Sup
MX1 Sup
MX1 Vet
MX1 Sup
MX1 Vet
MX1 Vet
MX1 Sup
MX1 Mas
MX1 Sup
MX1 Mas
MX1 Sup
MX1 Mas
MX1 Mas
MX1 Sup

MX1 Vet

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Andrea Gallotti

© MGMTiming

@ 4
(9 )
moim

MX1 Over - Gara 2
Classifica dopo 10 Giri (15,100 Km)

Motoclub FR

Nave

Lago Diseo

Mariano Comense

Mx Revel

Verolese

Abbiategrasso

Verolese

Arsago Corse

Codogno

Cairatese

Berbenno

Cremona

Bonate Sotto

Porta Nuova

Porta Nuova

M.V. Gallarate

Parini

Mx Revel

Moto

GasGas
Suzuki
Husqvarna
Honda
Kawasaki
Honda
Honda
Yamaha
KTM
Honda
Yamaha
Husqvarna
Honda
Suzuki
Honda
KTM
Yamaha

Yamaha
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Tempo Tot.

19:45.491
20:28.581
20:35.245
20:45.141
20:50.237
20:52.300
20:58.880
21:47.544
21:48.298
20:01.625
20:16.654
20:50.298
20:58.396
21:11.446
21:21.207
21:32.294
22:01.548
14:51.711

Inizio gara 01/05/2022 18:15:35

Esposto ore: 18:41

Race Director : Marino Citelli

Ceriano L.tto, domenica 01 maggio 2022

Media Vincitore 45,854 Km/h

Migliore

1:54.507
1:57.103
2:01.656
2:00.814
2:02.146
2:01.147
2:01.187
2:08.066
2:07.319
2:09.956
2:10.297
2:15.779
2:14.248
2:14.884
2:17.817
2:37.916
2:39.124
4:52.212
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Diff. primo

43.090
49.754
59.650
1:04.746
1:06.809
1:13.389
2:02.053
2:02.807
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
2 Giri
8 Giri

Fine gara 01/05/2022 18:37:43

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Stefano Nardi
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